CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N0 '1 \ 'P DE 2009

o Vice-Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal/ no exercício
da Presidência/ no uso de suas atribuições regimentais/ nos termos do art. 33/ IX,
da lei Federal nO 8.112/90 e o que consta no Processo nO 000-001703/93/

RESOLVE:

DECLARAR VAGO a partir de 25 de novembro de 2009 o cargo de
Auxiliar legislativo/ categoria Auxiliar legislativo, por motivo de falecimento de seu
ocupante ANTÔNIO MARQUES DE SOUSA/ matrícula 11.532-55/ nomeado pelo
Ato do Presidente nO 1817/93/ de 23 de agosto de 1993/ publicado no DCl de
24.8.1993.

Brasília/ JJL de ~ ~ 1-'\ "3 VLD de 2009

Deputado ATRICIO
Vice-Pr idente

no exercício da Presidência